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Załącznik nr 10 do SIWZ 

	WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Przebudowa (modernizacja) śródleśnego zbiornika wodnego na terenie leśnictwa Zalasowa oddz. 39l”
Zadanie realizowane w ramach" Kompleksowego projektu adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich”  

 Projekt współfinasowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko .  
Zn. spr.: S.270.6.2020
	Lp.
	Nazwa zamówienia 

Rodzaj wykonanych robót potwierdzających warunki określone przez Zamawiającego
	Data rozpoczęcia wykonania

m-c / rok
	Data zakończenia wykonania

m-c/ rok
	Wartość zamówienia brutto w zł
	Miejsce wykonania
	Podmiot na rzecz którego wykonano roboty

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


UWAGA!  

1. należy załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty budowlane zostały należycie wykonane.

……………………………………………………….

Miejscowość data 

________________________________


                                                                                                                                                        (podpis)

Dokument może być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez Wykonawcę lub 

może być podpisany podpisem własnoręcznym i przekazany w elektronicznej kopii dokumentu 
potwierdzonej za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę
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